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                                                  PROTOKÓŁ NR LIX/2023                                                                                                    

Z SESJI RADY GMINY MICHAŁÓW, 

która odbyła się w dniu 30 maja 2023 roku 

w świetlicy przy Urzędzie Gminy w Michałowie 

 

  Stan radnych 15 osób  

           Obecnych 12 osób  

 

Sesję rozpoczęto o godzinie 15:00, a zakończono o godzinie 15:33 

 

Ad 1.  

Otwarcia dokonał Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał witając wszystkich 

obecnych na dzisiejszej sesji, zwołana na podstawie art. 20 ust. 2 oraz art. 29a ust. 2 ustawy               

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U z 2023 r. poz. 40 z póź. zm.) 

Komisarz Wyborczy w Kielcach II postanowieniem Nr 45/2023 z dnia 24 maja 2023 r. 

dokonał zwołania i ustalenia porządku obrad sesji Rady Gminy Michałów w celu złożenia 

ślubowania przez Wójta Gminy Michałów wybranego w wyborach przedterminowych 

przeprowadzonych w dniu 7 maja 2023 r. oraz w dniu 21 maja 2023 r.  

 

Zał. Nr 1 – lista obecności radnych Rady Gminy 

               Michałów   

Zał. Nr 2 – lista obecności sołtysów 

 

Ponadto udział w sesji wzięli:  

- Wojewoda Świętokrzyski p. Zbigniew Koniusz,  

- Przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego p. Andrzej Pruś,  

- Wójta Gminy Michałów p. Bogusław Kowalczyk,  

- Sekretarz Gminy p. Henryka Gietka – Bębenek,  

- Skarbnik Gminy p. Halina Głombińska,  

- Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Michałowie p. Zdzisław Toboła,  

- Media, Pan Jerzy Skuza Telewizja Pińczów – Moje Miasto, oraz Telewizję Polską                        

w Kielcach,  

- sołtysi z terenu Gminy Michałów,   

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał stwierdził quorum zdolne                                  

do podejmowania prawomocnych uchwał.  

 

Sekretarzem obrad dzisiejszej sesji został wyznaczony Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Michałów p. Artur Zych.  

 

Ad. 2  

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – poinformował, iż przystępujemy 

obecnie do ustalenia porządku obrad dzisiejszej sesji Rady Gminy Michałów. Proponowany 

porządek obrad Państwo radni otrzymali wraz z zaproszeniem na sesję. Przypomniał,                       

że zmiany w porządku obrad zostają wprowadzone, jeżeli za zmianą w każdym przypadku 

opowie się w głosowaniu bezwzględna większość ustawowego składu rady tj. co najmniej                  
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8 radnych. Zapytał czy ktoś z Państwa radnych ma propozycję co do zmian przedstawionego 

porządku obrad. 

 

Porządek obrad: 

  1. Otwarcie obrad sesji. 

  2. Przyjęcie porządku obrad.  

  3. Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Michałowie 

zaświadczenia o wyborze nowo wybranemu Wójtowi Gminy Michałów.  

4. Złożenie ślubowania przez Bogusława Kowalczyka wybranego Wójta Gminy.  

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.  

6. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:  

a) w sprawie wyrażenia zgody na wynajem w trybie bezprzetargowym lokali użytkowych 

stanowiących własność Gminy Michałów. 

b) w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Michałów położonej w Górach. 

7. Wolne wnioski i informacje.  

8. Zamknięcia obrad sesji.  

 

Ad. 3  

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał przeszedł do następnego punktu.tj. 

Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Michałowie 

zaświadczenia o wyborze nowo wybranemu Wójtowi Gminy Michałów, w związku                           

z powyższym oddał głos Przewodniczącemu Gminnej Komisji Wyborczej w Michałowie 

Panu Zdzisławowi Tobole, który odczytał i wręczył zaświadczenia potwierdzające uzyskanie 

mandatu.  

 

Ad. 4 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał przeszedł do następnego punktu.tj. 

Złożenie ślubowania przez Bogusława Kowalczyka wybranego Wójta Gminy, a następnie 

poprosił wybranego w wyborach samorządowych Wójta Gminy Pana Bogusława Kowalczyka 

o złożenie ślubowania o treści określonej w art. 29a ustawy o samorządzie gminnym.  

 

Wójt Gminy Michałów Pan Bogusław Kowalczyk złożył wobec Rady Gminy ślubowanie 

następującej treści:  

 

Obejmując urząd wójta gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu,                   

a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 

mieszkańców gminy.”  

„Tak mi dopomóż Bóg.” 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał stwierdził, że ślubowanie wobec Rady 

Gminy zostało złożone w związku z czym Pan Bogusław Kowalczyk objął obowiązki Wójta 

Gminy Michałów.  
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Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał - zapytał czy ktoś chce zabrać głos?  

 

Głos zabrał: Wojewoda Świętokrzyski Pan Zbigniew Koniusz, Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego Pan Andrzej Pruś oraz Wójt Gminy Michałów Pan 

Bogusław Kowalczyk.  

 

Ad 5.  

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał przeszedł do kolejnego punktu obrad                    

tj. przyjęciu protokołu z poprzedniej sesji poinformował, że Państwo Radni otrzymali do 

zapoznania się projekt protokołu z poprzedniej sesji, który jest wyłożony do wglądu na sali 

obrad, a także są dostępne w biurze rady, po czym zapytał czy są jakieś uwagi co do treści 

protokołów.  

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał w związku z brakiem uwag poddał pod 

głosowanie przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji tj. 26 kwietnia 2023 r., który został 

przyjęty przez Radę Gminy 12 głosów za, przy stanie 12 radnych obecnych na sali.  

 

Zał. Nr 3 – protokół z głosowania z sytemu  

 

Ad. 6 

Rozpatrzenie projektów uchwał:  

a) w sprawie wyrażenia zgody na wynajem w trybie bezprzetargowym lokali użytkowych 

stanowiących własność Gminy Michałów - wniesiony pod obrady sesji z pozytywną opinią 

Komisji Stałych Rady Gminy Michałów przedstawioną przez przewodniczącego komisji 

budżetowej p. Artura Zycha.  

 

Przewodniczący Rady Gminy po stwierdzeniu braku pytań, propozycji i uwag do 

przedłożonego projektu uchwały i odczytaniu poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Projekt uchwały został przyjęty przez Radę Gminy 12 głosów za, przy stanie 12 radnych 

obecnych na sali obrad.   

 

Zał. Nr 4 - Uchwała Nr LIX/407/2023 Rady Gminy Michałów wraz                           

z protokołem głosowania z systemu  

 

b) w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Michałów położonej w Górach - wniesiony pod obrady sesji z 

pozytywną opinią Komisji Stałych Rady Gminy Michałów przedstawioną przez 

przewodniczącego komisji budżetowej p. Artura Zycha.  

 

Przewodniczący po stwierdzeniu braku pytań, propozycji i uwag do przedłożonego projektu 

uchwały i odczytaniu poddał pod głosowanie projekt uchwały. Projekt uchwały został 

przyjęty przez Radę Gminy 12 głosów za, przy stanie 12 radnych obecnych na sali obrad.   
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Zał. Nr 5 - Uchwała Nr LIX/408/2023 Rady Gminy Michałów wraz                           

z protokołem głosowania z systemu  

 

 

Ad. 7 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – poinformował, iż przechodzimy do 

następnego punktu wolne wnioski i informacje.  

 

Brak pytań.  

 

Ad. 8 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał dokonał zamknięcia zwyczajnej sesji, 

dziękując wszystkim za udział w obradach. 

Przewodniczący Rady Gminy  

Jarosław Wleciał  

 Sekretarz obrad   

    Artur Zych          

  

 Protokolant 

Paulina Jaros 

 

 

 


